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20 maja, podczas zorganizowanej w Warszawie gali z okazji 25-lecia Polskiej Ligi Siatkówki, miasto Kraków
zostało wyróżnione Diamentem 25-lecia PLS w kategorii samorząd. W wydarzeniu wzięli udział zastępca
prezydenta Łukasz Sęk oraz dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie Tomasz Marzec.

Podczas uroczystego spotkania zorganizowanego w warszawskich studiach ATM wyłoniono
najlepszych z najlepszych w 25-letniej historii Polskiej Ligi Siatkówki. W trakcie wyjątkowego wieczoru
nagrodzono sportowców, sponsorów, kluby i samorządy, które przyczyniły się do rozwoju ligowej
siatkówki.

Kraków od lat ze szczególnym zaangażowaniem gości siatkarskie wydarzenia. W stolicy Małopolski od
czasu otwarcia TAURON Areny Kraków odbyło się wiele ważnych wydarzeń siatkarskich: inauguracyjny
mecz w ramach Ligi Światowej (2014), Final Six Ligi Światowej (2016), Final Four Ligi Mistrzów (2016),
Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn Lotto Eurovolley Poland (2017), FIVB Klubowe
Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn (2017), Siatkarska Liga Narodów Mężczyzn (2018),
Grand Prix Polskiej Ligi Siatkówki (2020) oraz CEV Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn
(2021).

W kalendarz imprez wpisał się też najlepszy na świecie towarzyski turniej siatkarski z udziałem
męskiej reprezentacji Polski — Memoriał Huberta Jerzego Wagnera, poświęcony pamięci
najwybitniejszego polskiego trenera siatkówki. Od 2014 roku memoriał odbył się w Krakowie już
dziewięć razy. Każda z edycji rozegranych między 2016–2019 i 2021–2024 miała miejsce w stolicy
Małopolski i tak będzie także w tym roku.

W TAURON Arenie Kraków można było podziwiać nie tylko siatkówkę reprezentacyjną. W 2016 roku
najlepsze kluby w Europie zmierzyły się ze sobą w Final Four Ligi Mistrzów siatkarzy, a w grudniu 2017
roku odbyły się tam Klubowe Mistrzostwa Świata. Czterokrotnie – w 2021 roku oraz w latach
2023–2025 – nasze miasto było też gospodarzem turnieju finałowego TAURON Puchar Polski siatkarzy.
W tym roku zmagania w TAURON Arenie Kraków oglądała rekordowa liczba kibiców w historii polskiej
klubowej siatkówki
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